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TA31163AFN
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

TA31163AFN Price

Informations techniques de TA31163AFN

TA31163AFN
TOS
TA31163AFN TOS

7100 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Référence fabricant TA31163AFN
Fabricant TOS
Paquet / cas
SSOP
garantie 100% Perfect Functions
Paiement
Port HongKong

TA31163AFN Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Catégorie Circuits intégrés (Cl)
La description TA31163AFN TOS
Quantité disponible 7100

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

TA31163AFN 7100 pcs Nouveau et original en stock, Trouver TA31163AFN Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
TA31163AFN TOS avec garantie et confiance. RFQ TA31163AFN: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes TA31163AFN

Image Numéro d'article
TA31146FN
be e TA31164FN
— TA31149FN
TA31181FN
S— TA31180FNG
b TA31165CFLG
— TA31147FN
TA31163FN
& TA31161F
b TA31170FN-EL
— TA31149FNG
. TA31148AFN
—— TA31149FN(EL)
. TA31165CFL
— TA31180FN(EL)
T TA31165FN
TA31180FN
. TA31161G
- TA31161FNG
T TA31161FN

La description

TA31146FN TOS

TA31164FN TOSHIBA

TA31149FN TOSHIBA

TA31181FN TOS

TA31180FNG TOSHIBA

TA31165CFLG TOSHIBA

TA31147FN TOSHIBA

TA31163FN SOP

TA31161F TOSHIBA

TA31170FN-EL TOSHIBA

TA31149FNG TOSHIBA

TA31148AFN TOSHIBA

TA31149FN(EL) TOSHIBA

TA31165CFL TOSHIBA

TA31180FN(EL) TOSHIBA

TA31165FN TOSHIBA

TA31180FN TOS

TA31161G TOSHIBA

TA31161FNG TOSHIBA

TA31161FN TOSHIBA

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

SOP

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Qté

8000 pcs

4000 pcs

335 pcs

9766 pcs

2000 pcs

300 pcs

17500 pcs

2000 pcs

1501 pcs

1432 pcs

771 pcs

8000 pcs

10 pcs

3000 pcs

935 pcs

569 pcs

22000 pcs

50 pcs

7831 pcs

1900 pcs

TA31087FN

TA31101F

TA31136F

TA31137FNRG

TA31142FN

TA31147FN

TA31161FNG

TA31170FN-EL

TA31193FN

TA31273FN

TA31090FN TA31095F
TA31103F TA31103FN
TA31136FG TA31136FN
TA31138FN TA31139BFL
TA31142FNG TA31144FN
TA31148AFN TA31149FNG
TA31163FN TA31164FN
TA31180FN TA31180FNG
TA31201FN TA31202FN
TA31273FNG TA31275FNG

TA31101AF

TA31122F

TA31136FNG

TA31139FN

TA31145FNG

TA31161F

TA31165CFL

TA31181FN

TA31202FNG

TA32912Q

TA31101AP

TA31132FN

TA31137FNG

TA31141F

TA31146FN

TA31161FN

TA31165FN

TA31188FNG

TA31272FN

TA37.5A4V

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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